misiense, Expone recessu signascripsit quo ad respondendum spectat  
 mediante, semper in primo statuoris termino, tanguam peremptio-  
 nis stare, Iuri parere respondere, Vadium prefatum lucere, Indi-  
 phoni probant satis facere, ac omne iudicium patitur debet et te-  
 nebatur, sed ac suos successores ad eadem omnia inservit et  
 obligatur, Illum terminum primum peremptorium et alios  
 omnes exinde consequentes (aut eiusdem terminos tempore per-  
 emptorios, vera infirmitate pro maiori minoritate taliter  
 num legatione, intra vel extra Regnum servitio militari, ad muni-  
 menta ad caucorem, vel alijs quibusvis dilationibus, et legalib⁹  
 impedimentis non differendo, Ad quietationem et ora proximorū offi-  
 cijs prefati (Archon Capitanus) Primis terminos dilationem sibi non  
 recipiend⁹, nullasq; motiones appellaciones, ac eam prædictiones fa-  
 cienda, ac primis omnia pacis similitudinibus vel hysplicis et chasid-  
 nibus, suspensionibus, Ita talis Iuri præscriptione Ferens; bello,  
 conuentione neq; ac alijs omnibus suchi remedij et defensis non sub-  
 terfugiendo, nec modo alio quocunq; evadendo, Haec via præstentia per-  
 sonali Recognitione ad primis omnia mediante.

**Vixisse Laudijs Feria Quinta** <sup>iiij</sup> / <sup>viii</sup>  
**ante festum sanctæ Margar-** <sup>-1669</sup>  
**retha Virginis et Martyris pro-**  
**xima anno Domini Mille**  
**Simo Sexcentimo Sexmo gno**  
**Hordynski filiastro donat.**

Comparens personaliter cum officio et Actis prisone fischeri Capitanus Poh-  
 nitschen nobilis Stanislaus Hordynski Antonovich, sanus mente et corpo  
 re

re existens, à Terris, Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibusq' suis qui  
 busus proprijs et competen' reiedendo, Primitivo Castensi Capital  
 Primitivo Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet, tecum Successoribz  
 ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando  
 atq' satisfiendo palam libere publice ac per expremum recognovit.  
 Quia ipse bona sua propria et hereditaria videlicet Pole Orne ad In-  
 nici Dubianthiey, de Granic Pinianthiey, inter Metas Fundonem  
 suæ dicit Pnosi Vstrzychu Pnuni Sanoren, Laboriosi Artymabrona  
 et Nobilita Paclawie parte ab altera in bonis Villæ Kornelozice  
 tum erat bona sui Recognitionis propria et hereditaria in  
 Villæ Sielirzyce consistens sortem sui Recognitionis heredita-  
 riæ, quæ erga uita divisione inter fratres suo germanos  
 vi se deueluenda sunt in terra prædictæ Primitivi iacens etion-  
 sist cum Omni primisfruunt Jure, Dominio, proprietate et  
 hereditate, cumq' omnitus et singulis bonorum eundem filia-  
 libus, fructibus, grouentibus, redditibus, summodis, emolumentis,  
 obuentiis, attingentibz et pertinent generaliter unius, null  
 ex primis Jani Domini proprietatis, ac Cœciusuis Competentia et  
 rogationis pro te Recognoscante suisq' successoribus, aut quoq' iam  
 alio reservando recipiendo, venit prout prædicta omnia ipse  
 mer Recognoscens tenuit habuit, et possidebat, quæcumq' concernebant  
 ac eidem legitime serviebant. Jam exinde et de facto Noddi-  
 gno Hordatus Antonowis Titula suo eum posteni, Declar-  
 toravit, inscripsi, et resignauit. Tunc p' isto dat donat, im-  
 tentio et resignat perpetuo et in suum. Ita quod quilibet bona  
 Suprascripta primisfruunt omnia in istenatu per te Recognoscet.  
 Ac tu, item tuas omnia Recognoscens perfacto Testata  
 r' o' suo et cuius posteni, cum ex iugulo de facto coram officio pos-  
 senti, dat et admittit testem. Iatimponem et auctoratum pacifici-  
 camp' professionem, per Mnialem quemur' competet et Nisi du-

os die quacunq; voluerit officiose auctor. Per ipsum Donatani  
 um suum et ipsius successores habeat eadem bona promissio omnia  
 primit donata, cum valuerit promissorum voluntatis et usufru-  
 ctibus, tenet, habendi, et possideri illig; quiete erga justicie uti-  
 friendi, ac ad suos suorum successorum, quovis beneplacito  
 usufructus libere et effectualiter conuentendi modo et uice h-  
 ereditario. Debet et tenebitur matris Recognoscens, prout te-  
 ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus, sum-  
 miso quibusvis reuiriatio habens et habendis prefato Donata-  
 riis suo et eius postoris inscribit et obligat probato. Isum et  
 eius successores, in dictis bonis, promissis omnibus, probato re-  
 signari, ab omni et quavis impositione iuridica, quamcumq;  
 personam priuscum positionis, statut et sexus priusvis exi-  
 stem exponenda, in omni iudicio et officio Regni, temper toties  
 quocumque opus fuerit, per Omnes Principes Terrarum, prout ad  
 quamlibet personam Terrarum spectat et pertinet Principio, ne  
 ei, defendere, evincere, intendere, et liberare, indemneq;  
 cum postoris reddere, nec non habeat eadem bona promissio omnia  
 scilicet resignata, ab omnibus in genere iuribus, et inscriptioni-  
 bus prioribus et posterioribus super eadem bona promissio omnia  
 probato modo, inscripta cuius personam modo quovis-  
 factis et facientibus, summaq; quibusvis positionibus in eadem  
 bona promissio omnia, probato donata importandi et importans  
 Lucis Deniq; et Per lucis, Proscriptusq; luis quibusvis, in quoq;  
 puncto et gradu luis dependent, et iniquouis iudicio et officio  
 Regni obtentis et obtinendis, ac super promissis omnibus probato-  
 bus resignatis, perduti et perduendis emundare et liberare,  
 mundaq; et libera tempore facere, ac enim in hominum emplo  
 tam coram officio probato admisam in fundo bonorum probatorum  
 probato donatum dum per spatiem et nobilitate duos officios re-  
 gisetur

## 800.

quicunque non denerare, uno de lebit et tenetur eandem libere  
 dare, et effectualiter admittere; Dataq[ue] er admissa eadem P[ro]positio  
 nem et virtutum fructum promissorum omnium quo quis modo tan  
 perte, quam post suas quasvis submissas et subordinatas personas  
 non pro pedire nec admovere, ipsamq[ue] Donatianus suu[er]e eius  
 Posteros in primis omnibus nullo modo iniuriam, ita ut cada  
 bona probata resignata cum Uniuersitate coniunctibilitibus, et  
 ususfructibus, idem Donatianus suus cum suis posteris, qui  
 re et pacificè probata inscriptionis Donatianis uigore tenere, ha  
 bere, et possidere queat, illisq[ue] utruique opere perfectis et suitor  
 ni temporibus. Idq[ue] sub Annis Perpetribus Simpliciter ab ipso cor  
 porali sacerdotio taxandi et edicendi per eundem Recognitionem  
 siue eius successores profalso Donatiano suo et illius posteris, ob  
 non comprehensionem promissorum omnium et singularem, tam in ipso  
 quam in toto, rationes quoties que fuerint ad Aluendus succun  
 tens. Pro quibus quidem Damnis Perpetribus Simpliciter  
 ab ipso corporali sacerdotio taxandi et edicendi modo primo  
 ad soluendus subcubitis, ac re aliqua primitu[m], exigimuris non com  
 pleta amplecta ita ut existens memoratus Recognitionis No  
 bilitis Stanislaus Hordynski Antonowic[us], siue eius successores ad  
 Instantiam pridominati Nobilitatis Simonis Hordynski Antonowic[us]. Si  
 liasti et Donatani sui vel ipsius Poterorum, ad officium presens  
 Arsenio Capitanu[m] Primitu[m], Extine receperu[er] signatio quo ad  
 respondentium spectat mediante tempore in primo statutoris  
 termino, tanguam peremptoriò stare, simpliciter respondere; Da  
 mna praetexta Verestria simpliciter ab ipso corporali sacerdotio taxata  
 luere, inscriptioni huic sacrificare, ac omne uicitatione pati de  
 fecito et tenebitur, scilicet ac suos successores ad eadem omnia  
 iniuriant et obligant prout, illam terminum primum perempto  
 rium, et alios omnes exinde consequentes, ad eisdem tempore

tempor

semper peremptorios, vera infirmitate pro maiori, minor caritate  
succorum, legatione intra vel extra Regnum servitu militari ad  
munita ad cuiorem, vel alijs quibusvis dictationibus esse  
galebus impedimentis non differendo. Ad quietationem vng-  
xi mos officij prefati patres capitani Primiticii permisso di-  
cationem sibi non recipiendo, nullaque motiones appellaciones, ac  
primitia omnia pachis simplicius vel implicari, cuestionibus, su-  
spensionibus, fatalijs Iuriis, praeceptione Terrestri, telle paucitate-  
negi, vel alijs quibusvis Iuriis remedij et defensis non sufficien-  
tibus, nec modo quouis evadendo, Haec suagstanti personeli  
genuis, Recognitione ad primis omnia et singula mediante.

## Hordynski Patruo suo Robit.

Compariens personaliter coram officio et actis presertim factis Capitanis Primi-  
tivis Nobilis Symon Hordynsli Antonoris, tanus mente et corpo-  
re existens, à Terris, Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibus suis  
quibusvis propria et competa reiedendo. Prudenti modo factis capi-  
taneali Primitivi Jurisdictioni quo ad actiones huius attinerentur  
Successoribus, ac bonis suis generatis omnibus totaliter plenarie  
incorporando atque ubique modo palam, libere, publica; ac per expressa  
recognovit. Quia igitur se ac suos Successores in et super bonis tu-  
is generaliter omnibus, summis pecunianis quibusvis habitiis et  
habentibus inscribit et obligat pribus, Singularem certum manuale per  
se Recognoscendum in rem et Manus Nobilis Stanislai Hordynsli An-  
tonoris Patni sui, ratione certainam venum et condicioneum in  
codem Singulo manuale contentarum, de actu et data illius hui  
Primitivis die horliena in actu contenta confitit et conscripta, ma-  
nu sui recognoscend propria subscipta; in omnibus et singulis  
eiusdem Singuli manuale predicationibus, punctis, causulis, articulis,  
Vario, ligamentis, ac noxibus in uniuersum omnitus, eidem Nobili  
Stanislao